1

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO – CONCURSO PÚ BLICO  01/2011

A Prefeitura Municipal da Estância Climática de Nuporanga, nos termos da legislação vigente, torna público:

1 – As listas de CLASSIFICAÇÃO dos candidatos habilitados no Concurso Público 01/2011, conforme
Anexos Um e Dois  que acompanham o presente Edital.

2 - O candidato que discordar da classificação divulgada poderá interpor recurso nos dias 28 de fevereiro e 01
de março conforme Edital de Abertura das Inscrições do referido Concurso Público, em especial o Capítulo 6.

Nuporanga, 25 de fevereiro de 2011

COMISSÃO DO CONCURSO PÚBLICO

Presidente

Relação de Candidatos por Ordem de Classificação co m Critérios de Desempate

ANEXO UM - LISTA ESPECIAL (CANDIDATOS PORTADORES DE  NECESSIDADES ESPECIAIS)

Cargo: 104- CONTADOR
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 5º LUCAS FERNANDO PILOTO ROQUE 060338 23,00 13,00 06/08/1987 Sim

Cargo: 112- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 16º NELMA APARECIDA VIANA  060100 17,00 10,00 07/12/1950* Sim
 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.

ANEXO DOIS - LISTA GERAL (TODOS OS CANDIDATOS)

Cargo: 101- AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º JOICE APARECIDA PAULISTA 060331 22,00 9,00 04/01/1991 0 Não
 2º CARLA CRISTINA ABREU DE SOUZA 060387 21,00 12,00 16/08/1980 0 Não
 3º GEIZA CARLA DE O RAVAGNANI 060317 20,00 11,00 21/02/1981 0 Não
 4º ANDRÉA DE OLIVEIRA 060262 20,00 9,00 17/12/1979 0 Não
 5º JULIA MARIA DE SOUZA 060176 20,00 9,00 13/04/1993 0 Não
 6º DEBORA MARANGONI 060300 19,00 10,00 03/01/1980 0 Não
 7º LUANE PEREIRA DE DEUS 060238 19,00 9,00 17/09/1991 0 Não
 8º ALEXANDRE RINCON DA CRUZ 060404 19,00 8,00 09/11/1983 0 Não
 9º MARIANA BEIRIGO DO NASCIMENTO 060033 18,00 12,00 26/03/1990 0 Não
 10º EDUARDO ALEIXO DE PAULA 060392 17,00 9,00 13/02/1957 0 Não
 11º THAÍS CHRISTHIANNE PEREIRA 060139 17,00 9,00 13/03/1992 0 Não
 12º AMANDA DE SOUZA  060315 17,00 9,00 29/08/1993 0 Não

PREFEITURA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA CLIMÁTICA DE NUPOR ANGA

 2

 13º ANA ALICE PAULISTA 060330 17,00 8,00 14/01/1985 0 Não
 14º TALITA MICHELI PEREIRA DE ANDRADE 060422 16,00 9,00 28/07/1989 0 Não
 15º LUCAS SEBASTIÃO DOS SANTOS MARTIN  060041 16,00 6,00 28/10/1992 0 Não
 16º DANIELA FERNANDA PEREIRA 060281 15,00 10,00 21/04/1977 0 Não
 17º PRISCILA APARECIDA DA SILVA 060089 15,00 9,00 13/08/1981 0 Não
 18º ALANA APARECIDA FILTRI  060302 15,00 6,00 08/08/1992 0 Não
 19º SONIA CANELLA 060207 15,00 5,00 16/04/1968 0 Não
 20º MARILDY GARCIA FERREIRA 060399 14,00 7,00 20/08/1978 0 Não
 21º ROSIANE CRISTINA DE OLIVEIRA CONCEIÇÃO 060263 14,00 7,00 06/01/1987 0 Não
 22º LENON JUSTINO 060403 14,00 7,00 25/02/1991 0 Não
 23º ANA PAULA FERREIRA 060323 13,00 10,00 25/12/1991 0 Não
 24º CRISTIANA DA SILVA SOUZA 060356 13,00 8,00 18/03/1979 0 Não
 25º ANDRE LUIS BARBOSA 060274 13,00 8,00 03/05/1983 0 Não
 26º JONATAS RICARDO ANHOLETO OFICIAT 060299 12,00 9,00 04/12/1988 0 Não
 27º VANISSE APARECIDA DE SOUSA RIBEIRO 060386 12,00 7,00 22/09/1979 0 Não
 28º BIANCA GABRIELA DA SILVA  060423 12,00 6,00 20/10/1989 0 Não
 29º GABRIELA DA SILVA BRIGOLIN  060433 11,00 8,00 13/12/1991 0 Não
 30º TAIS MONTEIRO FERREIRA 060249 11,00 7,00 01/01/1992 0 Não
 31º JONAS DE SOUZA 060313 11,00 6,00 28/02/1985 0 Não
 32º AMANDA PROTONIERI FIGUEIRA 060359 11,00 6,00 10/07/1985 0 Não

Cargo: 102- ASSISTENTE ODONTOLÓGICO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º VERONICA  DIAS OLIVEIRA SOUZA 060129 21,00 9,00 01/04/1992 0 Não
 2º SILMARA FERIGATO DA SILVA 060191 19,00 8,00 21/04/1983 0 Não
 3º ALINE APARECIDA FERREIRA 060234 18,00 7,00 10/11/1989 0 Não
 4º MARISA DANIELA CARREIRA 060287 17,00 9,00 21/10/1980 0 Não
 5º TUANA CRISTINA SILVA DAMASCENO 060360 17,00 9,00 08/06/1992 0 Não
 6º CARLA S. BARBERÁ FERLIN 060078 16,00 8,00 26/10/1981 0 Não
 7º ANA CARLA TAVARES FERREIRA SILVA 060417 15,00 7,00 02/08/1983 0 Não
 8º MARIA APARECIDA FIGUEIREDO VIANNA 060280 14,00 9,00 14/01/1961 0 Não
 9º REGINA COELI SABAIN PERON 060402 14,00 6,00 21/11/1969 0 Não
 10º BEATRIZ CAROLINE REZENDE SILVA 060326 14,00 6,00 19/10/1990 0 Não
 11º SIMONI APARECIDA ALPINO 060151 14,00 5,00 26/08/1986 0 Não
 12º ANA CAROLINA FAVARIM  060251 13,00 7,00 21/09/1991 0 Não

Cargo: 103- ASSISTENTE SOCIAL
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º NATALIA AZEVEDO MICHEL  060022 22,00 12,00 30/12/1984 0 Não
 2º CRISTIANE MARIA DE OLIVEIRA ALVES 060154 21,00 10,00 03/02/1981 0 Não
 3º CAMILA FERREIRA MESSIAS LÉLIS 060190 21,00 10,00 06/07/1987 0 Não
 4º CRISTIANE PAULA OLIVEIRA 060261 20,00 10,00 16/08/1988 0 Não
 5º JOICE RAFAELA DE SIQUEIRA KINDLER 060321 18,00 6,00 11/06/1987 0 Não
 6º MARIANE CHIQUINI  060062 17,00 9,00 23/01/1990 0 Não
 7º ROSILENE MARIA RODRIGUES 060279 17,00 8,00 06/04/1973 0 Não
 8º ANA LUIZA CAETANO VERDEROZZI 060125 16,00 7,00 01/03/1984 0 Não
 9º MÔNICA URBINATTI  060120 15,00 8,00 10/11/1986 0 Não
 10º RAQUEL ELISA VIDEIRA CARNEIRO 060126 11,00 7,00 14/08/1982 0 Não

Cargo: 104- CONTADOR
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º LUCIANO TEIXEIRA SAVIOLI  060077 29,00 21,00 29/07/1983 0 Não
 2º PRISCILA GARCIA 060354 24,00 13,00 28/08/1985 0 Não
 3º ABEL LEONARDO THEODORO 060161 23,00 13,00 13/07/1983 0 Não
 4º JANAINA PINHEIRO GUEDES DE OLIVEIRA 060040 23,00 13,00 13/03/1984 0 Não
 5º LUCAS FERNANDO PILOTO ROQUE 060338 23,00 13,00 06/08/1987 0 Sim
 6º FERNANDO DOS SANTOS SEABRA 060339 22,00 14,00 26/11/1988 0 Não
 7º ANA BÁRBARA CARNEIRO DE CAMPOS 060007 19,00 12,00 15/04/1983 0 Não
 8º APARECIDO RIBEIRO DOS SANTOS 060150 15,00 7,00 06/10/1981 0 Não

Cargo: 105- DIRETOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º MATEUS MOISES BARIONI 060099 25,00 16,00 01/06/1981 0 Não

 3

 2º ELAINE CRISTINA FRATTA BARBOSA BARIONI 060101 25,00 15,00 08/03/1980 0 Não
 3º ADRIANA PEIXOTO DA SILVA 060337 24,00 13,00 07/01/1979 0 Não
 4º TIAGO HENRIQUE DA SILVA RAMOS 060390 24,00 13,00 30/03/1985 0 Não
 5º LUANDA HELENA BALÚGOLI BALAN  060034 23,00 13,00 20/05/1982 0 Não
 6º RENATA RIBEIRO MAXIMO DE SOUZA 060118 21,00 14,00 27/01/1974 0 Não
 7º MÔNICA LUDMILA TORNICH  060096 21,00 12,00 24/05/1983 0 Não
 8º LEIDIENE FERNANDES LIMA DE CARVALHO 060396 19,00 11,00 06/02/1982 0 Não
 9º ÉDER DONIZETI DE ARAUJO 060023 18,00 10,00 22/08/1983 0 Não
 10º MARIA AP. GULLO PEIXOTO 060382 15,00 6,00 13/01/1963 0 Não
 11º VERUSKA MINGONI MACHADO DE ALMEIDA 060258 13,00 8,00 31/07/1974 0 Não

Cargo: 106- FARMACÊUTICO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º DANIELLA PERON LIMA 060247 24,00 15,00 26/08/1987 0 Não
 2º LUCAS FERNANDO DE ANDRADE 060122 23,00 14,00 25/02/1984 0 Não
 3º GRAZIELLA MARIA SAAD MANOEL  060056 22,00 12,00 01/09/1978 0 Não
 4º WILLIAM LEMES  060008 21,00 15,00 22/11/1979 0 Não
 5º LETÍCIA TRITO GARCIA DA SILVEIRA 060295 21,00 13,00 06/03/1983 0 Não
 6º MAYARA BIANCHINI RAMOS  060426 20,00 13,00 17/07/1990 0 Não
 7º MURILO DE MENDONÇA VIEIRA  060091 18,00 12,00 07/10/1987 0 Não
 8º FERNANDA ROSSI VIANA 060286 18,00 10,00 12/07/1978 0 Não
 9º RENATA DE OLIVEIRA CANO BERTUCI 060080 17,00 9,00 12/01/1987 0 Não

Cargo: 107- FISCAL DE TRIBUTOS
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º KLEBER GONINI SILVESTRE  060347 29,00 15,00 23/07/1983 0 Não
 2º CAMILLA PENNA MACEDO 060235 24,00 10,00 26/09/1980 0 Não
 3º CLAUDIA PRUDENCIO AMARAL 060394 22,00 10,00 14/11/1973 0 Não
 4º LEONARDO MORETTE 060303 22,00 8,00 17/09/1976 0 Não
 5º LUCAS LOPES DA SILVA 060047 21,00 11,00 15/05/1991 0 Não
 6º RENAN ROSSI MAFRA 060168 19,00 7,00 25/06/1991 0 Não
 7º JULIANA ELIZABETE NAVES 060365 19,00 5,00 10/07/1983 0 Não
 8º EDVAR GOMES ALVES 060320 18,00 12,00 08/06/1967 0 Não
 9º HERMES GUSTAVO MARCOLINO 060430 18,00 11,00 13/01/1978 0 Não
 10º MARINA CAMARGO FAVARO 060123 18,00 9,00 11/11/1982 0 Não
 11º EUNICE APARECIDA PAVANI 060177 17,00 10,00 08/11/1970 0 Não
 12º GABRIELLE FIGUEIREDO VIANNA 060282 17,00 10,00 30/03/1990 0 Não
 13º JOSIMARA FUZO LANGER 060029 17,00 9,00 17/07/1982 0 Não
 14º ANGELO AUGUSTO TIENE 060114 17,00 8,00 16/12/1980 0 Não
 15º SERGIO FERNANDO MIOTTO DONADELI 060005 17,00 7,00 30/06/1972 0 Não
 16º DÉBORA ROSSI MAFRA 060165 17,00 7,00 13/11/1987 0 Não
 17º MAIRA ELIZA ROQUE ORSI 060355 16,00 9,00 15/05/1984 0 Não
 18º GUILHERME FERNANDES GONÇALVES 060420 16,00 7,00 18/02/1993 0 Não
 19º MARIA CRISTINA LINO  060248 16,00 5,00 18/03/1969 0 Não
 20º MILER AUGUSTO APARECIDO GUILHERME 060434 15,00 9,00 26/08/1989 0 Não
 21º JOSE FERNANDO PAULINO 060228 15,00 8,00 24/04/1970 0 Não
 22º GABRIEL MACEDO GERA 060311 15,00 8,00 10/11/1990 0 Não
 23º SANDRO ELIONE ALVES 060169 15,00 7,00 14/08/1973 0 Não
 24º DANILO DOS SANTOS 060370 15,00 7,00 28/08/1986 0 Não
 25º HERALDO FERNANDO FERIGATE 060406 15,00 6,00 02/01/1983 0 Não
 26º DIEGO PEREIRA DA SILVA CANTARELLI 060026 15,00 5,00 17/02/1992 0 Não

Cargo: 108- FONOAUDIÓLOGO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º CAMILA FERREIRA DE MELO 060174 24,00 15,00 29/11/1984 0 Não
 2º MARÍLIA TARSIA DA SILVA  060032 23,00 13,00 22/02/1985 0 Não
 3º CAROLINA DA SILVA LIMA  060332 22,00 14,00 17/10/1987 0 Não
 4º VIVIANI CRISTINA PEREIRA 060240 15,00 8,00 31/01/1976 0 Não
 5º FLÁVIA FÁVARO PAVÃO  060244 13,00 8,00 31/10/1979 0 Não

Cargo: 109- MÉDICO - ESF
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico

 4

 1º JULIANO CESAR DOS SANTOS 060172 22,00 22,00 29/03/1982 0 Não

Cargo: 110- MÉDICO PEDIATRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ADRIANA ABRAHAO DE ANDRADE 060175 19,00 19,00 13/01/1979 0 Não

Cargo: 111- MERENDEIRA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º DANIELLE MARTINS DE LIMA  060411 29,00 14,00 01/12/1985 0 Não
 2º JULIANA BORGES  PUCI 060308 23,00 14,00 07/12/1985 0 Não
 3º JOSELMA CLAUDIA DA SILVA 060093 23,00 13,00 29/05/1967 0 Não
 4º RITA DE CASSIA SARAIVA DE SOUZA 060312 21,00 12,00 04/07/1966 0 Não
 5º CATIA CRISTINA BERNARDO 060187 20,00 12,00 25/06/1971 0 Não
 6º JENEFER MALANOTTE PEREIRA 060270 20,00 11,00 01/11/1987 0 Não
 7º ELISABETE PIAZZA DE PAULA 060284 20,00 10,00 20/08/1965 0 Não
 8º ELIVANI PERISSIM VOLPATO 060329 20,00 10,00 14/11/1971 0 Não
 9º FRANCIELI AP DE MELLO 060368 20,00 10,00 07/11/1988 0 Não
 10º SIMONE ALVES DASILVA PAZETO 060271 19,00 11,00 22/12/1975 0 Não
 11º SIMONE CRISTINA DE BARROS OLIVEIRA 060419 19,00 11,00 25/02/1977 0 Não
 12º REGILAINE APARECIDA ALVES CHAVES 060373 19,00 11,00 21/09/1978 0 Não
 13º VALERIA CRISTINA DE BARROS 060427 18,00 11,00 08/09/1973 0 Não
 14º GABRIELA TAVARES GARCIA 060288 18,00 11,00 04/02/1981 0 Não
 15º RITA DE CASSIA DA SILVA RAMOS COELHO 060400 18,00 10,00 22/05/1982 0 Não
 16º RENATA BIANCO RODRIGUES DE OLIVEIRA 060362 18,00 8,00 17/04/1985 0 Não
 17º MARIA HELENA GUANINI PEREIRA 060064 17,00 11,00 11/04/1961 0 Não
 18º ELENICIA LUCIA GARCIA 060211 17,00 11,00 19/10/1970 0 Não
 19º MARCIA ROLDÃO GALVÃO  060292 16,00 10,00 02/12/1980 0 Não
 20º RAQUEL CRISTINA CONCEIÇAO DE OLIVEIRA 060353 16,00 10,00 27/02/1986 0 Não
 21º FRANCIELE ELEUTERIO DE BARROS PANDOCHI 060425 16,00 9,00 27/05/1989 0 Não
 22º TAIS FERNANDA RODRIGUES 060348 16,00 9,00 12/06/1989 0 Não
 23º ELISANGELA DE SOUZA CAMILO 060416 16,00 7,00 13/05/1980 0 Não
 24º FRANCIELI APARECIDA DE LIMA 060413 16,00 6,00 02/01/1992 0 Não
 25º MARINA MARTINS DO PRADO 060366 15,00 11,00 16/08/1992 0 Não
 26º SABINA ELIZABETE GARCIA SOUZA 060193 15,00 9,00 08/07/1978 0 Não
 27º MARTA MACEDO MELO VIEIRA 060343 15,00 8,00 10/10/1972 0 Não
 28º CLEUDIMAR RIBEIRO VIEGAS POPIN 060378 15,00 8,00 20/07/1975 0 Não
 29º SIMONE APARECIDA RODRIGUES DONADELI 060006 15,00 7,00 16/10/1972 0 Não

Cargo: 112- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO ARTÍSTICA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º CARLA MARCIA BASSO BORTOLONI 060083 29,00 16,00 11/02/1986 0 Não
 2º SIDNEY APARECIDO DE FARIA 060065 27,00 18,00 06/06/1988 0 Não
 3º TATIANA FRANCO BONFANTI 060124 26,00 15,00 24/05/1971 0 Não
 4º DANIELA CARDOSO 060336 25,00 16,00 27/07/1977 0 Não
 5º DENILZA APARECIDA GAZOLA BORTOLO 060364 25,00 11,00 19/01/1972 0 Não
 6º ROSANGELA ANTONELLI DA SILVA 060018 23,00 13,00 24/08/1963 0 Não
 7º ROSIMEIRE BELOTTI PEREIRA 060081 23,00 13,00 18/02/1972 0 Não
 8º PATRICIA DA COSTA DAMASCENO 060113 22,00 12,00 10/01/1975 0 Não
 9º LAIRA GALINDO NUNES 060273 22,00 10,00 30/01/1982 0 Não
 10º PATRÍCIA APARECIDA DA SILVA 060227 21,00 13,00 06/05/1977 0 Não
 11º MARINA RODRIGUES DE CARVALHO 060075 21,00 13,00 02/05/1989 0 Não
 12º DELMA GOMES GAZOLA 060242 21,00 10,00 12/11/1975 0 Não
 13º WAYNE GUSTAVO SPIMPOLO ANDRÉ 060127 19,00 13,00 29/12/1976 0 Não
 14º MARLENE DE OLIVEIRA CANO 060048 19,00 11,00 10/04/1967 0 Não
 15º DAIANE PRISCILA DIAS SILVA NALLA  060128 18,00 9,00 18/05/1988 0 Não
 16º NELMA APARECIDA VIANA  060100 17,00 10,00 07/12/1950* 1 Sim
 17º DAVI AUGUSTO MIOTTO PAULINO 060132 17,00 9,00 30/05/1985 0 Não
 (*) Desempate de acordo com o Estatuto do Idoso, Lei 10.741/03.

Cargo: 113- PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA
 Total de Critérios de Desempate Def.

 5

 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º GABRIEL BARBIN GASOLA 060103 26,00 16,00 17/08/1987 0 Não
 2º MÚCIO LUIZ DE ASSIS CIRINO 060344 26,00 15,00 06/04/1988 0 Não
 3º AURELIANDRO APARECIDO VILELA DE ARRUDA 060196 22,00 14,00 14/03/1985 0 Não
 4º MARILISE SANITA 060020 22,00 13,00 14/04/1980 0 Não
 5º ANTONIO DE MACEDO BIANCO 060388 22,00 12,00 19/10/1962 0 Não
 6º CARLOS CASSEMIRO DE OLIVEIRA 060254 22,00 12,00 28/01/1968 0 Não
 7º RUBENS CAETANO VERDEROZZI 060226 21,00 13,00 01/03/1986 0 Não
 8º ROBERT JOSÉ RIBEIRO 060236 20,00 13,00 09/03/1981 0 Não
 9º TALITA APARECIDA CORREIA DE SOUSA 060197 20,00 11,00 02/03/1984 0 Não
 10º IALLY FREITAS ARRUDA 060209 20,00 10,00 10/01/1986 0 Não
 11º DIEGO HENRIQUE ZEMANTAUSKAS 060230 19,00 12,00 24/06/1986 0 Não
 12º RENATA CRISTINA CHIQUINI RIBEIRO 060110 19,00 11,00 19/12/1986 0 Não
 13º SIMONE PATRICIA TOGNON 060140 19,00 8,00 13/10/1986 0 Não
 14º CLEBER SALOMÃO DE CARVALHO 060395 18,00 11,00 17/04/1974 0 Não
 15º ANDRESA A. S. PAULINO PIASSA 060290 17,00 10,00 01/12/1980 0 Não
 16º TALITA BRASILEIRO TAVARES 060052 17,00 9,00 23/10/1988 0 Não
 17º RODRIGO ALVES DOS SANTOS 060055 17,00 8,00 01/12/1979 0 Não
 18º LIDIA APARECIDA PULQUERIO 060440 16,00 11,00 09/06/1968 0 Não
 19º FRANSÉRGIO DAS NEVES PIO 060152 16,00 11,00 08/06/1979 0 Não
 20º CRISTIAN CAMPOS DE OLIVEIRA 060090 16,00 10,00 02/09/1976 0 Não
 21º ALCIDES MESSIAS DOURADO FILHO 060389 15,00 10,00 21/02/1966 0 Não
 22º HUGO FERNANDO CEZAR 060293 15,00 10,00 09/10/1987 0 Não
 23º JEFFERSON FRANCOLIN JUNIOR 060178 15,00 8,00 29/10/1989 0 Não
 24º WILLIANS VIEIRA  060189 13,00 8,00 23/08/1983 0 Não
 25º ROSÂNGELA APARECIDA CALDEIRA 060371 13,00 8,00 05/01/1986 0 Não
 26º FERNANDA OLIVEIRA FERREIRA 060011 13,00 5,00 01/11/1988 0 Não

Cargo: 114- PROFESSOR DE MÚSICA
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ADNELIS HELENA CIQUINI MARTINS DE SOUZA 060414 23,00 12,00 08/11/1964 0 Não
 2º ANDREA GARBIN ALVES JARRETA 060021 22,00 13,00 03/07/1963 0 Não
 3º CARLOS HENRIQUE DOS SANTOS  060004 21,00 12,00 01/11/1977 0 Não
 4º EVELY MARIA GOMES RUY 060141 13,00 10,00 26/02/1964 0 Não

Cargo: 115- PSICÓLOGO
 Total de Critérios de Desempate Def.
 Classif. Nome do Candidato Inscr.  Pontos C. E. Data Nasc. Físico
 1º ANA LUISA FORTI VAZ DE LIMA  060137 24,00 13,00 06/01/1983 0 Não
 2º ALINE GONÇALVES URIAS 060415 23,00 13,00 24/07/1985 0 Não
 3º LUDMILA LIMONTI DE SOUZA  060398 21,00 14,00 26/03/1986 0 Não
 4º ALINE CHRISPIN SALGADO 060094 18,00 10,00 24/03/1987 0 Não
 5º ALESSANDRA MARIA FERREIRA 060376 17,00 9,00 26/04/1978 0 Não
 6º JULIA PEREIRA LIMA CERIBELLI 060063 17,00 9,00 22/05/1987 0 Não
 7º DANIELA DE SOUZA E SILVA  060214 16,00 11,00 05/09/1978 0 Não
 8º AMÉRICA AP. PÓLI QUASSIO 060049 16,00 9,00 21/01/1960 0 Não
 9º CARLA TIZZIOTTI CAMELO  060131 16,00 8,00 06/07/1979 0 Não
 10º TAISE CHIQUINI BIANCHI 060358 14,00 8,00 11/04/1988 0 Não
 11º SUSANA GARBIN 060333 12,00 5,00 02/02/1985 0 Não